
Strana 1 z 7 
 

Evidenční číslo smlouvy: 2043/2016 
 

Smlouva o poskytování služeb  
 

 
Název firmy:  Česká republika – Městský soud v Praze 
Sídlo:  Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 
IČO:  00215660 
DIČ: CZ00215660 – není plátce DPH 
Oprávněná osoba:  Ing. Michael Mrzkoš, LL.M., ředitel správy soudu, na základě pověření      
předsedy Městského soudu v Praze Spr 2547/2013, ze dne 4. 11. 2013 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxx 
zástupce zadavatele:   PhDr. Miroslav Vaníček 
tel. zástupce zadavatele:  xxxxxxxxxx 
e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
na straně jedné jako „objednatel“ nebo „zadavatel“ 
 
a 
  
Název firmy:  ProLIST, s.r.o. 
Sídlo:  Vojtěšská 232/15, 110 00 Praha 1 
IČO:  24287687  
DIČ:  CZ24287687  
Oprávněná osoba: Ing. Jiří Vacek, jednatel společnosti 
Bankovní spojení: xxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka  192821. 
zástupce dodavatele:   Ing. Jiří Vacek   
tel. zástupce dodavatele:  xxxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
  
na straně druhé jako „dodavatel“   
 
společně také jako „smluvní strany“ 
  
uzavírají podle  § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva“). 
 

Preambule 
 
Zadavatel zadává Dodavateli dle této smlouvy veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„MS Praha – úklidové služby obj.IV.C, CSMS Hostivice (dále jen „veřejná zakázka“ 
nebo „zakázka“). 
 
 
 
 

mailto:mvanicek@msoud.pha.justice.cz


 Strana 2 z 7 
 

 
I. Předmět veřejné zakázky a smlouvy 
 
1.1.  Dodavatel se zavazuje provádět pravidelný denní úklid vnitřních prostor v objektu 

IV.C v areálu Centrální spisovny Městského soudu v Praze (CSMS) v Hostivici, 
včetně dodávky a použití čisticích, dezinfekčních a údržbových prostředků, 
úklidových strojů, nástrojů a potřeb a PVC sáčků do odpadkových košů. 
Seznam ploch k pravidelnému dennímu úklidu, včetně výměry a četnosti úklidu, jsou 
vymezeny v příloze č. 1 smlouvy. 

 
 
II.  Místo plnění veřejné zakázky 
 
2.1. Areál CSMS Hostivice - Jiráskova 166, 253 01 Hostivice, okres Praha-západ. 
 
2.2. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli  v objektu  prostory potřebné  pro 

zajištění činností uvedených v čl. I. Smlouvy. Objednatel se zavazuje řádně 
protokolárně předat dodavateli pracoviště nejpozději 1.11.2016. Prostory musí být 
připraveny tak, aby dodavatel mohl svoje služby řádně vykonávat.  

 
 
III. Požadavky na kvalifikaci a způsob jejího prokázání 
 
3.1. Zadavatel prokázání kvalifikace nepožaduje. 
 
 
IV. Platební podmínky 
 
4.1. Cena uvedená ve smlouvě je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná 

za celý předmět plnění: 
 

Cena za měsíc poskytování služeb: 
cena bez DPH činní 32.000,- Kč (slovy: třicetdvatisíc korun českých) 
DPH 21% činní 6.720,- Kč (slovy: šetstisícsedmsetdvacet korun českých) 
celková cena vč. DPH činní 38.720,-Kč (slovy: třicetosmtisícsedmsetdvacet korun 
českých) 
 
Cena za poskytování služeb po celou dobu trvání smlouvy: 
Cena bez DPH činní 1.984.000,- Kč (slovy: jedenmiliondevětsetosmdesátčtyřitisíc 
korun českých) 
DPH 21% činní 416.640,- Kč (slovy: čtyřistašestnácttisícšestsetčtyřicet korun 
českých) 
celková cena vč. DPH činní 2.400.640,- Kč 
(slovy:dvamilionyčtyřistatisícšestsetčtyřicet korun českých) 

 
Zadavatel neposkytuje zálohy. 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH. 

 
4.2. Úhrada ceny bude provedena v české měně na základě měsíčních faktur doručených 

zadavateli a vystavených dodavatelem v souladu s § 28 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z 



 Strana 3 z 7 
 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být zadavateli doručena 
do pěti (5) pracovních dnů od vystavení, musí mít náležitosti daňového dokladu 
stanovené v ust. § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a v ust. § 435 zák. č. 89/2012 Sb., OZ. 

 
4.3. Před proplacením musí být faktura odsouhlasena zástupcem zadavatele. Splatnost 

faktur je stanovena pro měsíc leden do devadesáti (90), pro měsíc únor do šedesáti 
(60), pro měsíce březen-prosinec do třiceti (30) kalendářních dnů od data vystavení 
faktury dodavatelem. Povinnost úhrady je splněna okamžikem odepsání z účtu 
zadavatele vedeného u peněžního ústavu. Pokud faktura neobsahuje všechny 
náležitosti a přílohy stanovené v této Smlouvě a požadované právními předpisy, 
zadavatel má právo ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit dodavateli k opravě a doplnění. 
Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku vystavení opravené či doplněné 
faktury dodavatelem. 

 
 
V.   Doba plnění 
 
5.1.   Doba plnění předmětu smlouvy je od 1. 11. 2016 do 31. 12. 2021. 
 
 
VI.  Záruční podmínky 
 
6.1. Pokud plnění dodavatele neodpovídá účelu nebo předmětu této smlouvy, popřípadě 

touto smlouvou předpokládanému výsledku, má vady. Jednotlivou vadou se pro účely 
této smlouvy rozumí vada, tj. plnění v rozporu s touto smlouvou, např. špatně umytá 
podlaha, neutřený prach, neutřené dveře, neumyté umyvadlo či WC apod. Dodavatel 
odpovídá zadavateli za takto identifikované vady a zavazuje se je odstranit neprodleně, 
nejpozději ve lhůtě 24 hodin od nahlášení zjištěné vady, a to i v případě, že na ně 
nebyl výslovně zadavatelem upozorněn, zjistí-li je vlastní kontrolní činností. 

 
6.2. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek 

pro poskytování služeb dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají 
z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno 
ustanovením této smlouvy. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy 
skutečnosti, které jí  budou bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto 
skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují 
neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, bránící z její strany 
splnění jejich smluvních povinností. 

 
 
VII. Sankční podmínky 
 
7.1. Dodavatel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy zachovávat 

mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od zadavatele v souvislosti s 
plněním smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované ve smlouvě je 
dodavatel povinen uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč, a to za každý 
jednotlivý případ porušení povinnosti. 

 
 



 Strana 4 z 7 
 

VIII.  Zvláštní a Závěrečná ustanovení: 
 
8.1. Dodavatel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v Registru 

smluv v rozsahu stanoveném zákonem č. 340/2015 Sb. 
 
8.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
 
8.3. Přílohy smlouvy: 

č. 1 - Četnost úklidových prací a výměr prostor 
č. 2 - Kopie pověření Spr 2547/2013 ze dne 4. 11. 2013 

 
 
 
 
  
V Praze, dne 16. 9. 2016 V Praze, dne 6. 9. 2016 
 
 
 
 
        
__________________________     ________________________ 
Objednatel                                                                    Dodavatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Strana 5 z 7 
 

Příloha č. 1 
 
Četnost provádění úklidových prací: 

 

I. Úklidové komory, technické zázemí 
1. Denně: 
-  vyprázdnění odpadkových nádob včetně doplnění mikrotenových sáčků do 
odpadkových nádob 
-  přesun odpadů na určené místo 
-  lokální stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,5 m 
 
2. 1x týdně: 
-  stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,5 m 
-  omytí a leštění zrcadel 
-  vytření celé plochy podlahy na mokro 
 
3. 1x měsíčně: 
 -  odstranění prachu z parapetů v interiéru 
 -  odstranění prachu z topných těles 
 -  vlhké omytí zařizovacích předmětů 
 -  stírání prachu ze svislých ploch nábytku do výše 1,5 m 

 
4. 1x za 3 měsíce: 
     -  celkové vlhké stírání prachu z dveří a zárubní 

 

II. Toalety 
1.  Denně: 
-  vyprázdnění odpadkových nádob včetně doplnění mikrotenových sáčků do 
odpadkových nádob 
-  přesun odpadů na určené místo 
-  odstranění skvrn z vnějších ploch toaletních mís a pisoárů  
-  omytí vnitřních ploch toaletních mís a bidetů 
-  omytí úchytových míst (splachovadla, kliky) 
-  omytí a vyleštění WC prkénka 
-  vytření celé plochy podlahy na mokro 
 
2. 1x týdně: 
 -   celoplošné omytí a vyleštění toaletních mís a bidetů včetně vnější strany a splachovadla 
 -  omytí a vyleštění zařizovacích předmětů  a zrcadel 
 -  odstranění prachu a vlhké setření všech vodorovných a svislých ploch do výše 1,5 m včetně 

vyleštění 
 
3. 1x měsíčně 
 -  odstranění prachu z parapetů v interiéru 
 -  odstranění prachu z topných těles 
 -  vlhké omytí zařizovacích předmětů 
 -  mokré stírání a leštění obkladů a omyvatelných stěn nad 1,5 m výšky 

 



 Strana 6 z 7 
 

4. 1x za 3 měsíce 
 -  stírání prachu ze zařízení nad 1,5 m výšky 
 -  mokré stírání prachu a leštění dveří a zárubní včetně klik 

 

III. Spisovny 
1. Denně: 
-  vyprázdnění odpadkových nádob včetně doplnění mikrotenových sáčků do 
odpadkových nádob 
-  přesun odpadů na určené místo  
-  zametení podlah 
 
2. 1x týdně: 
-  stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,5 m 
-  lokální vytírání podlah frekventovaných míst   
-  suché stírání prachu z otočných madel regálů 
  
3. 1x měsíčně: 
 -  odstranění prachu z parapetů v interiéru 
 -  odstranění prachu z topných těles 
 -  vlhké omytí zařizovacích předmětů kromě regálů 
 -  stírání prachu ze svislých ploch nábytku do výše 1,5 m 
 -  vlhké omytí otočných madel regálů 
 -  vytírání podlah mezi regály 
 -  vlhké omytí otočných madel regálů 

 
4. 1x za 3 měsíce: 
 -  celkové vlhké stírání prachu z dveří a zárubní 
 -  ometení prachu ze spisových materiálů 

 

IV. Chodby, vstupní haly, zádveří a schodiště 
1. Denně: 
-  zametení podlah 
 
2. 1x týdně: 
-  vytření celé plochy podlahy na mokro 
-  stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,5 m 
 
3. 1x měsíčně: 
-  setření prachu ze zábradlí 
-  odstranění prachu z parapetů v interiéru 
-  odstranění prachu z topných těles 
-  stírání prachu ze svislých ploch nábytku do výše 1,5 m 
 
4. 1x za 3 měsíce: 
 -  celkové vlhké stírání prachu z dveří a zárubní 

 
 

 



 Strana 7 z 7 
 

 
Tabulka výměr CSMS Hostivice: 
 

 
Objekt IV.C 

 1PP zádveří, schodiště, chodby      38,8 m2 

 
WC       4,3 m2 

 
spisovna   561,1 m2 

1NP schodiště, chodby     26,2 m2 

 
rozvodna nn        4,7 m2 

 
spisovna    577,8 m2 

2NP kotelna      17,1 m2 

 
schodiště, chodby      26,2 m2 

 
úklidová místnost        4,3 m2 

 
spisovna    560,1 m2 

celkem  1 820,6 m2 
 
 


	I. Úklidové komory, technické zázemí
	II. Toalety
	III. Spisovny
	IV. Chodby, vstupní haly, zádveří a schodiště


